PREFEITURA MUNICIPAL DE NIOAQUE

ESTADO DE MATO GROSSO DO SUL

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO

EDITAL Nº 038/COMISSÃO/PSS/2024

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO – EDITAL Nº 060/GAB/SEDUC/2023.

XX CHAMADA DO PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO – 2024

CONVOCA OS CANDIDATOS CLASSIFICADOS NOS CARGOS DAS ÁREAS QUE COMPÕEM
A SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, NO ÓRGÃO GESTOR (SEDUC) E NAS UNIDADES
ESCOLARES DA REDE MUNICIPAL DE ENSINO DE NIOAQUE-MS, CONFORME CLASSIFICAÇÃO
FINAL DO PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO.

A Comissão Organizadora do PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO
Nº060/GAB/SEDUC/2023, nomeada através da Portaria nº 001/GAB/08/01/2024, no uso de
suas atribuições legais, representado pelo– Prof. EMERSON AUGUSTO NAHABEDIAN RAMOS,
no uso de suas atribuições legais, torna pública a chamada dos CANDIDATOS CLASSIFICADOS para
a CONVOCAÇÃO/COMPROVAÇÃO DE DOCUMENTAÇÃO e/ou Contratação Temporária,
conforme EDITAL Nº 060/GAB/SEDUC/2023, desse Edital.

 O PROFISSIONAL CONVOCADO, mediante esse Edital, que não comparecer no local,
data e horário especificado será considerado DESISTENTE.

LOCAL: SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO - RUA: AMÁLIA MARTINS GAZOTE, 132-
BAIRRO STA TEREZINHA- NIOAQUE/MS.

C.E.I. AMÁLIA MARTINS GAZOTE

DATA: 20 DE MARÇO/2024

HORÁRIO: 7h AS 11h30MIN

C.E.I. AMÁLIA MARTINS GAZOTE - INSPETOR DE ALUNO

CLASSIFICAÇÃO NOME PONTUAÇÃO
4 QUITERIA PASTORA DA COSTA PEREIRA 8.0

5 JANIELE DOS SANTOS BARCE REZENDE 6.0

Nioaque/MS 19 de março 2024.

                                                Emerson Augusto Nahabedian Ramos
                                              Presidente da Comissão do PSS/2023